2021 年 3 月吉日

お客様各位

郡山営業部

事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 郡山営業部は下記の通り移転することとなりました

これを機により一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので 今後と

も倍増のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

敬具

記

新住所   〒963-8811 郡山市方八町 2 丁目 1-37（郡山ガスセンター2 階）

電話    024-983-1600

FAX    024-922-7419（変更ございません）

（燃料油のご注文につきましても、今まで通り 0120-750-244 へ FAX お願い申し上げます）

業務開始日 2021 年 3 月 15 日（月）より

以上